2022 年 7 月吉日

お客様各位

バイオレジェンド社製品及び他全製品出荷日のご案内

謹啓

盛夏の候、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素から特段のご高配をいただき、心から感謝申し上げます。

バイオレジェンド社製品及びその他全製品出荷日についてのご案内です。

期間中はご迷惑をお掛けしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

■バイオレジェンド社製品

8 月 12 日（金）
営業

※出荷業務は行いません

8 月 13 日（土） 休業
8 月 14 日（日） 休業
8 月 15 日（月） 休業
8 月 16 日（火） 通常営業

■その他全ての製品

バイオレジェンド社製品以外は 8 月 8 日（月）～15 日（月）まで出荷停止、8 月 16 日（火）より再開

致します。

【バイオレジェンド社製品注文専用 FAX：03-6240-0863】

【他全製品注文 FAX：03-6240-0461】

ご注文の際は必ず上記 FAX 番号へお願い致します。

以上